Jodocus, dei gratia Marchio Brandenburgensis, Marchio et dominus Moraue etc., Ad vniuersorum perpetuam noticiam deducimus per presentes, Quod inter ceteras nostrarum sollicitudinum curas, quibus in fidelium nostrorum profectum libenter distrahimur, ad vniuersos ministros dei et specialiter ad hos, qui mundi huius labentibus amotis deliciis ad hoc duntaxat sub dura monastice regule disciplina diei noctisque ferentes angustias, se continuis gerunt desiderijs, vt puras

possint reddere conscientias saluatori, dum conuertimus intuitum mentis nostre, Prefertim tamen ad honorandos deo deuotos viros fratres ordinis Carthusiensis, quorum intemerata religionis conuersatio hactenus dei prospicia clemencia integerrima semper nituit veritate et continuis largiente altissimo augetur incrementis, cogimur speciali consideratione sincerum animi gerere respectum, quorum piis meritis vt apud altissimi conspectum possimus adiuuari. Sane sub premissorum consideratione condicionem Religiosorum fratrum Ordinis Carthusiensis prope frankenford, lubucensis dyocesis, ex zelo deuotionis, quo in eorum comodum sub nostro regimine accendimur, meliorem sub spe retributionis eterne facere cupientes, villam Nider yezer cum singulis eius pertinenciis legitimis, in fundo nostri Marchionatus Brandenburgensis sitam, quam olim hanko et fridericus belko cum fratribus, Ciues nostri frankenfurdenfes, a nobis in feodum tenuerunt, Ipsi fratribus et eorum Monasterio de certa scientia et munificentia speciali dedimus, donauimus, incorporauimus, annexuimus, inuiscerauimus et adiunximus ac presentibus in dei nomine per eos habendam, tenendam temporibus perpetuis et possidendam annectimus, incorporamus, damus, donamus, adiungimus et inuisceramus, harum nostrarum vigore et testimonio litterarum. Datum Brunne, feria Quarta ante dominicam Oculi, anno domini Millesimo quadringentesimo Quinto.

Nach dem Copialbuche des Karthäuser-Klosters, No. 17a. Axungiae Hist., p. 24.

VIII. Erzbischof Sbinco von Prag beauftragt mehrere Aebte und den Probst von Sanct Marien zu Stettin mit der Ausführung einer päpstlichen Bulle Innocenz VII. über die Herstellung der dem Karthäuser-Kloster entzogenen Güter und Gerechtigkeiten, am 11. Mai 1405.

Sbinco, dei gratia sancti pragensis ecclesie archiepiscopus, apostolice sedis legatus, Iudex et conseruator Iurium et priuilegiorum Bonorum ac libertatum — fratrum — Carthusiensis ordinis in diuersis mundi partibus consistencium ac membrorum eiusdem ordinis, Vnacum Reuerendo in christo patre domino Episcopo misnensis ac venerabili domino decano ecclesie sancti petri Wissegradensis prope pragam, nostris in hac parte collegis, cum hac clausula, quatinus vos uel duo aut vnus vestrum per uos uel alium seu alios etc. A sede apostolica dudum deputatus, Venerabilibus in christo patribus et dominis in Noua cella Misnensis, in sagano, Wratislawiensis dyocesis Monasteriorum abbatibus et preposito ecclesie beate marie virginis in Stetin, Caminensis dyocesis, Omnibus in solidum communiter uel diuim Salutem in domino et mandatis nostris, ymmo uerius apostolicis firmiter obedire. Litteras apostolicas felicitis recordationis et domini, domini Innocentii pape VI more Romane Curie bullatas, saluas, sanas et integras, Non uiciatas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, Sed omni prorsus uicio et suspitione carentis nobis pro parte venerabilium et Religiosorum uirorum priorum et Conuentus monasterii sancti domus misericordie dei prope Frankenford, Coram notario publico et testibus fidedignis presentatas, Nos cum ea qua decuit reuerencia recepisse uoueritis huiusmodi sub tenore: